CREAMY SHEESE RANGE

Sheese Spreads
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CREAMY SHEESE SPREADS i s oot st oo e nire ke,

CHEDDAR STYLE SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (26%), sojaproteinkoncentrat (4%), salt, tapioka Stivelse,
modificeret kartoffelstivelse, gaerekstrakt, tricalciumcitrat, sukker, naturlige smagsstoffer, RY-FR EE -
fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), majsstivelse, spirituseddike, j00% pAl »
surhedsregulerende midler(Citronsyre, maelkesyre, natriumlaktat), modificeret :'
majsstivelse, farver (carotener). ~

- o CHEANERT

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1196 kj / 290 kcal, Calcium 150,0mg, fedt 28,8g
(heraf meettet 24,2g), Kulhydrat 3,9g (heraf sukkerarter 0,6g), Fiber 1,3g, Protein 3,4g,
Salt1,3 g.

6 X 2559 255q ( *90z

ORIGINAL SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (24%), sojaproteinkoncentrat (9%), salt, sukker,
tricalciumcitrat, surhedsregulerende middel (meelkesyre (meelkefri)),
fortykningsmiddel (carrageenan), naturlige smagsstoffer.

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1178 kj / 286 kcal, Calcium 150,0mg, Fedt
28,0g (heraf meetter 23,0g), Kulhydrat 1,3g (heraf sukkerarter 1,1g), Fiber 2,2g,
Protein 6,0g, Salt 1,2g

6 X 2554

CHIVE SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (26%), sojaproteinkoncentrat (4%), tapiokastivelse,
salt, modificeret kartoffelstivelse, sukker, tricalciumcitrat, fortykningsmidler
(carrageenan, guargummi), majsstivelse, purleg, surhedsregulerende middel
(citronsyre) Syre, meelkesyre, natriumlaktat), spirituseddike, naturlige smagsstoffer,
modificeret majsstivelse.

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1146 kj / 278 kcal, Calcium 150,0mg,
Fedt 27,6 g (heraf maetter 23,5 g), Kulhydrat 3,9 g (heraf sukkerarter 0,9 g), Fiber
1,4 g, Protein 2,8, Salt 1,2 g

6 x 255¢ A @255 ;:(-._!:guz =

GARLIC & HERB SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (27%), sojaproteinkoncentrat (4%), tapiokastivelse, £
modificeret kartoffelstivelse, sukker, salt, tricalciumcitrat, fortykningsmidler 5 DA} pY-FRE -
(carrageenan, guargummi), majsstivelse, surhedsregulerende midler (citronsyre, 100 -
Mzelkesyre, natriumlaktat), hvidlegsgranulat, naturlige smagsstoffer, modificeret - -
majsstivelse, persille, hvidlegspulver, spirituseddike, basilikumblade. = st

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1167kj/283 kcal, Calcium 150,0mg,
Fedt 27,6g (heraf meetter 23,4g), Kulhydrat 5,2g (heraf sukkerarter 1,0g),
Fiber 1,8g, Protein 2,05g, Salt

6 x 255¢ 2550 90z

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



SWEET CHILLI SPREAD {f %@

Ingredienser: Vand, kokosolie (25%), sojaproteinkoncentrat (4%), sukker, L. o -q;? - g £
tapiokastivelse, salt, modificeret kartoffelstivelse, spirituseddike, tricalciumcitrat, Lj"‘sf -7 pal gY-FR E 1.
fortykningsmidler (Carrageenan, guargummi), majsstivelse, surhedsregulerende é 100% -
midler (citronsyre, mealkesyre, natriumlaktat), rod peber, naturlige smagsstoffer, & -
modificeret majsstivelse, chili, hvidleg. - E s #,
L mum s : hﬂ"-"""'b

150,0mg, Fedt 26,8g (heraf metter 22,8g), Kulhydrat 6,3g (heraf

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1151 kj / 279 kcal, Calcium ‘
sukkerarter 3,0g), Fiber 1,3g, Protein 2,5g, Saltl,1g. =

~ % ety

@2559 ( ?ﬂuzw

6 x 255¢

SPRING ONION & CRACKED BLACK PEPPERSPREAD @ =

o E ! P

Ingredienser: Vand, kokosolie (26%), sojaproteinkoncentrat (4%), tapiokastivelse, \_i“?} @ v bﬁs\ﬁ
Salt, modificeret kartoffelstivelse, sukker, tricalciumcitrat, spirituseddike, fortykningsmidler e F %D jrY-FR .
(Carrageenan, guargummi), forarsleg, majsstivelse, surhedsregulerende midler (citronsyre, melkesyre) Jor -
Syre, natriumlaktat), sort peber, modificeret majsstivelse, naturlige smagsstoffer. - -

- ol ut CRERNENT ’&
Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1176 kj / 285 kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 28,1g P e Y oy
(heraf meetter 24,1 g), Kulhydrat 4,5 g (heraf sukkerarter 1,1 g), Fiber 1,4 g, Protein 2,9 g, v 5 #
Salt1,1g .

256 907

6 X 255¢

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift
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CHEDDAR STYLE SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (26%), sojaproteinkoncentrat (4%), salt,

tapiokastivelse, modificeret kartoffelstivelse, geerekstrakt, tricalciumcitrat, sukker, €k
naturlige smagsstoffer, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), majsstivelse, o% DA! RY-FR E .o

Spirituseddike, surhedsregulerende midler (citronsyre, melkesyre, natriumlaktat), 10 -
modificeret majsstivelse, farver (carotener). & il
. e BT
Nzringsoplysninger pr. 100g: Energi 1196 kj / 290 kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 28,8g e .
(heraf meetter 24,2g), Kulhydrat 3,9g (heraf sukkerarter 0,6g), Fiber 1,3g, Protein 3,4g, T oT¥LE SPREAD ]
Salt 1,3g. CHED /-"
TRy bar e

6 x170g

ORIGINAL SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (27%), sojaproteinkoncentrat (4,5%), tapiokastivelse,
modificeret Kartoffelstivelse, sukker, salt, tricalciumcitrat, fortykningsmidler
majsstivelse, naturlige aromaer, surhedsregulerende midler (citronsyre, malkesyre,
natriumlaktat), modificeret majsstivelse.

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1157 kj / 281 kcal, Calcium 150,0mg, Fedt
27,5 (heraf meetter 23,3g), Kulhydrat 5,0g (heraf sukkerarter 1,0g), Fiber 1,7g,
Protein 2,4g, Salt 1,0g.

6 x170g

SPRING ONION & CRACKED BLACK PEPPER SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (26%), sojaproteinkoncentrat (4%), tapioka
Stivelse, salt, modificeret kartoffelstivelse, sukker, tricalciumcitrat, spirituseddike,
Fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), forarsleg, majsstivelse, surhed
Regulatorer (citronsyre, maelkesyre, natriumlaktat), sort peber, modificeret majs

Stivelse, naturlige smagsstoffer.
Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1176 kj / 285 kcal, Calcium 150,0mg,

Fedt 28,1 g (heraf meetter 24,1 g), kulhydrat 4,5 g (heraf sukkerarter 1,1 g),
Fiber 1,4 g, Protein 2,9 g, Salt 1,1 g

6 x170g

GARLIC & HERB SPREAD

Ingredienser: Vand, kokosolie (27%), sojaproteinkoncentrat (4%), tapiokastivelse,

modificeret kartoffelstivelse, sukker, salt, tricalciumcitrat, fortykningsmidler cE
(Carrageenan, guargummi), majsstivelse, surhedsregulerende midler (citronsyre, 4o% DA gy-FR E .

melkesyre, natriumlaktat), hvidlogsgranulat, naturlige smagsstoffer, modificeret . -
majsstivelse, persille, hvidlogspulver, spirituseddike, basilikumblade. :_ P
wm_“‘
Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1167 kj / 283 kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 27,6g a2
(heraf metter 23,4g), Kulhydrat 5,2g (heraf sukkerarter 1,0g), Fiber 1,8g, Protein o\ & HER sPREAD
2,05g, Salt 0,97g. 6A S
Thbys har e

6 x 170g

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



SOYA-FREE RANGE

Blocks, Grated & Slices




Den fantastiske variation og alsidighed i vores velsmagende sojafri udvalg af
CLASSIC BLOCKS britisk og kontinentalt inspirerede ostealternativer, alle 100 % veganske!

MATURE CHEDDAR STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt,
tricalciumcitrat, naturlige smagsstoffer, gerekstrakt, surhedsregulerende midler
(melkemiddel). Syre, natriumlaktat), farve (carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 22,9g
(heraf metter 19,0 g), Kulhydrat 21,7 g (heraf sukkerarter 0,2 g), Fiber 4,0 g, Protein 0,7 g,
Salt 1,8 g

6 x200g

MILD CHEDDAR STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (23%), modificeret kartoffelstivelse, glutenfri havrefiber,
majsstivelse, salt, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi),
tricalciumcitrat, gaerekstrakt, naturlige smagsstoffer, surhedsregulerende midler (melkesyre)
Syre, natriumlaktat), farve (carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1318k] / 318kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 26,2g
(heraf meetter 21,8 g), Kulhydrat 17,0 g (heraf sukkerarter 0,3 g), Fiber 4,9 g, Protein 1,3 g,
Salt1,9g

6 x200g

STRONG CHEDDAR STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt,
geerekstrakt, tricalciumcitrat, naturlige smagsstoffer, surhedsregulerende midler
(melkemiddel). Syre, natriumlaktat), farve (carotener).

Nearingsoplysninger pr. 100g: Energi 1206 kj / 290 kcal, Calcium 150mg, Fedt 21,1g
(heraf metter 17,6 g), Kulhydrat 22,7 g (heraf sukkerarter 0,1 g), Fiber 3,7 g, Protein 0,6 g,
Salt 1,73 g

6 x200g

RED LEICESTER STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt,
geerekstrakt, naturlige smagsstoffer, tricalciumcitrat, surhedsregulerende midler (mzlkesyre) Syre,
natriumlaktat), farver

(Paprikaekstrakt, Carotener), Plante- og Grontsagskoncentrater (Spirulina, Gulerod, Tidsel).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1236k] / 298kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 22,2g

(heraf metter 18,3 g), Kulhydrat 21,4 g (heraf sukkerarter 0,1 g), Fiber 5,5 g, Protein 0,5 g,
Salt2,0 g

6 x200g

B ow . WL [r_:\.
@ 000 CT0 T MEV] =

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



EDAM STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri havre
Fiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige
smagsstoffer, tricalciumcitrat, surhedsregulerende middel (melkesyre, natriumlaktat), farve
(carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1210 kj / 292 kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 22,68
(heraf meetter 18,6g), Kulhydrat 19,0g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 5,1g, Protein 0,5g,
Salt2,0 g

6 200g

GOUDA STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri havre

Fiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige smagsstoffer,
Tricalciumcitrat, surhedsregulerende midler (meelkesyre, natriumlactat), geerekstrakt, farve

(Carotener).

Neeringsoplysninger pr. 100g: Energi 1210kj / 292 keal, Calcium 150,0mg, Fedt 22,6g
(heraf metter 18,6g), Kulhydrat 19,0g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 5,1g, Protein 0,5,
Salt1,7g

6 200g

GREEK STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, Kokosolie (23%), Modificeret kartoffelstivelse, Majsstivelse, Salt, Naturlig
Smagsstoffer, glutenfri havrefiber, tricalciumcitrat, fortykningsmidler (carrageenan,
guargummi), modificeret majsstivelse, surhedsregulerende midler (melkesyre, natriumlaktat),
farve (carotener).

Neringsoplysninger pr. 100 g: Energi 1255 kj / 303 kcal, Calcium 150,0 mg, Fedt 24,4 g (af

som meetter 20,9g), Kulhydrat 19,5g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 1,5g, Protein 0,5g,
Salt 1,64 g

6 200g
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For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



Veelg fra vores udvalgte gourmet Sheese sortiment, som helt sikkert vil imponere dine
B I.u c Ks w ITH I N c I.u s I 0 N s smagslog. Alle er perfekte tilfojelser til ethvert ostebord, savel som til madlavning.

CHEDDAR STYLE WITH GARLIC & CHIVES BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt,
tricalciumcitrat, naturlig smag, geerekstrakt, surhedsregulerende midler (malkesyre) Syre,
natriumlaktat), purleg, hvidlegsgranulat, spirituseddike, farve (carotener), hvidlogspulver.

Neringsoplysninger pr. 100 g: Energi 1231 kJ / 297 kcal, Calcium 150,0 mg, Fedt 22,4 g
(heraf metter 18,8g), Kulhydrat 19,5g (heraf sukkerarter 0,4g), Fiber 8,0g, Protein 0,4g, Salt 1,75g

6 X 2009 e\ \tf' ZEOg ot medss

CHEDDAR STYLE WITH
JALAPENO & CHILLI BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (20%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri havrefiber,
fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), modificeret majsstivelse, spirituseddike, salt, sukker,
tomat, naturlige smagsstoffer, tricalciumcitrat, Gerekstrakt, Jalapefio chili, surhedsregulerende
midler (melkesyre, natriumlaktat), sultanas, tomatpuré, rod peber, farver (paprikaekstrakt,
carotener), chili, torret able, torret log, hvidleg, ingefeer, pimento, hvidlogspulver.

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1220 kj / 294 kcal, Calcium 150mg, Fedt 20,8g (heraf metter
17,4g), Kulhydrat 23,3g (heraf sukkerarter 2,1g), Fiber 5,7g, Protein 0,2,0g Salt

‘ * ' - # ¢.
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CHEDDAR STYLE WITH
CARAMELISED ONION BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (20%), modificeret kartoffelstivelse, karamelliseret redlogchutney
(8%) (rodlog, sukker, redvinseddike, vand, modificeret majsstivelse, salt, sort peber), majsstivelse,
glutenfri Havrefibre, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), naturlig
aroma, salt, tricalciumcitrat, geerekstrakt, rodlog, spirituseddike, surhedsregulerende middel
(meelkesyre, natriumlaktat), farve (carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1261 kj / 303 kcal, Calcium 150mg, Fedt 21,5g (heraf maetter
17,6g), Kulhydrat 26,4g (heraf sukkerarter 3,1g), Fiber 0,5g, Protein 1,0g, Salt

R cAAEy ;
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For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



ENGLISH STYLE BLUE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, naturlige smagsstoffer, fortykningsmidler (carrageenan,
guargummi) salt, tricalciumcitrat, surhedsregulerende midler (meelkesyre, natriumlaktat) )
Farve (Carotener).

Nearingsoplysninger pr. 100g: Energi 1204 kj / 290 kcal, Calcium 150mg, Fedt 21,8g

(heraf metter 17,6g), Kulhydrat 21,3g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 4,2g, Protein 0,1g, Salt
1,858

6 200g

FRENCH STYLE BLUE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, naturlige smagsstoffer, modificeret majsstivelse, salt, fortykningsmidler (carrageenan,
guargummi), surhedsregulerende midler (malkesyre, natriumlaktat), Plante- og
grontsagskoncentrater (Spirulina, Tidsel, Gulerod, Z£ble), Farve (Carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1236kj / 298kcal, Fedt 23,3g (hvoraf metter 17,5g),
Kulhydrat 19,3g (heraf sukkerarter 0,1g), Fiber 5,5g, Protein 0,1g, Salt 1,73g

6 X 200g



VEGAN GRILLING BLOCK

Ingredienser: Vand, modificeret kartoffelstivelse, kokosolie (17%), glutenfri havrefiber, salt,
geerekstrakt, tricalciumcitrat, surhedsregulerende middel (malkesyre), naturlige smagsstoffer,
mynte, spirituseddike.

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1188 kj / 285 kcal, Calcium 150mg, Fedt 18,1g (heraf
metter 15,2g), Kulhydrat 27,9¢ (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 4,5¢, Protein 0,4g, Salt 2,2g

6 X 200g

SMOKED GERMAN STYLE BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt,
geerekstrakt, tricalciumcitrat, naturlige smagsstoffer, surhedsregulerende midler
(melkemiddel). Syre, natriumlaktat), farve (carotener).

Nearingsoplysninger pr. 100g: Energi 1232 kj / 297 kcal, Calcium 150mg, Fedt 20,9g (heraf
metter 17,4g), Kulhydrat 23,7g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 5,9g, Protein 0,5g , Salt 1,79

g
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WENSLEYDALE STYLE WITH
CRANBERRIES BLOCK

Ingredienser: Vand, kokosolie (22%), modificeret kartoffelstivelse, sodede torrede tranebeer (8%)
(tranebeer, sukker, solsikkeolie), majsstivelse, salt, naturlige smagsstoffer, glutenfri havrefiber,
tricalciumcitrat, fortykningsmidler (carrageenan) , guargummi), modificeret majsstivelse,
surhedsregulerende midler (malkesyre, natriumlaktat), geerekstrakt, farve (carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1290 kj / 311 kcal, Calcium 150mg, Fedt 23,7g (heraf meetter
20,0g), Kulhydrat 22,7g (heraf sukkerarter 7,1g), Fiber 2,1g, Protein 0,6g , Salt 1,5 g

6 x200g

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



GH A'I'ED Revet sheese er en laekker, smeltende forkzalelse og ligesom resten af vores sortiment 100% vegansk og allergenfri.

Fantastisk til pizza og mange andre anvendelser sisom over salater.

GRATED HARD ITALIAN STYLE

Ingredienser: Vand, modificeret kartoffelstivelse, kokosolie (17%), glutenfri havrefiber,
geerekstrakt, majsstivelse, salt, naturlige smagsstoffer, fortykningsmidler (carrageenan,
guargummi), modificeret majsstivelse, tricalciumcitrat, surhedsregulerende midler
(melkesyre) Syre, natriumlaktat), farve (carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1276 kj / 306 kcal, Calcium 150mg, Fedt 19,6g
(heraf metter 15,4g), Kulhydrat 29,5g (heraf sukkerarter 0,1g), Fiber 3,6g,
Protein 1,2g, Salt 3,8g

10 x 60g

GRATED MATURE CHEDDAR STYLE

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige
smagsstoffer, geerekstrakt, surhedsregulerende midler (meelkesyre, natrium). Laktat), Farve
(Carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Fedt 22,9g (heraf metter 19,0g),
Kulhydrat 21,7g (heraf sukkerarter 0,2g), Fiber 4,0g, Protein 0,7g, Salt 1,8g

4x200g

GRATED MILD CHEDDAR STYLE

Ingredienser: Vand, kokosolie (23%), modificeret kartoffelstivelse, glutenfri havrefiber,
majsstivelse, salt, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi),
geerekstrakt, naturlige smagsstoffer, surhedsregulerende midler (malkesyre, natrium). Laktat),
Farve (Carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1318 kj / 318 kcal, Fedt 26,2g (heraf metter 21,8g),
Kulhydrat 17,0g (heraf sukkerarter 0,3g), Fiber 4,9¢, Protein 1,3g, Salt 1,9g

4x200g

GRATED MOZZARELLA STYLE

Ingredienser: Vand, kokosolie (25%), modificeret kartoffelstivelse, glutenfri havrefiber,
majsstivelse, salt, naturlige smagsstoffer, modificeret majsstivelse, tricalciumcitrat,
fortykningsmidler (Carrageenan, guargummi), surhedsregulerende midler

(meelkesyre, natriumlaktat), farve (carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1293 kj / 312 kcal, Calcium 150mg, Fedt 25,9¢
(heraf meetter 21,6g), Kulhydrat 18,3g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 3,2g, Protein <0 ,1g,
Salt 1,6g

4x200g

) - mene CRE “\L

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



SI.I cE s Skivet ost er ideel til at putte i en sandwich eller toast, som topping til at smelte over dine burgere-

veggieburgere. Lakker! Velg mellem to typer Cheddar samt Red Leicester eller Mozzarella.

MATURE CHEDDAR STYLE SLICES

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige
smagsstoffer, gaerekstrakt, surhedsregulerende midler (maelkesyre, natrium). Laktat), Farve
(Carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Fedt 22,9g (heraf metter 19,0g),
Kulhydrat 21,7g (heraf sukkerarter 0,2g), Fiber 4,0g, Protein 0,7g, Salt 1,8g

10 x180g

MILD CHEDDAR STYLE SLICES

Ingredienser: Vand, kokosolie (23%), modificeret kartoffelstivelse, glutenfri havrefiber,
majsstivelse, salt, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi),
geerekstrakt, naturlige smagsstoffer, surhedsregulerende midler (melkesyre, natrium). Laktat),
Farve (Carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1318 kj / 318 kcal, Fedt 26,2g (heraf maetter 21,8g),
Kulhydrat 17,0g (heraf sukkerarter 0,3g), Fiber 4,9¢, Protein 1,3g, Salt 1,9g

10x180g

MOZZARELLA STYLE SLICES

Ingredienser: Vand, kokosolie (25%), modificeret kartoffelstivelse, glutenfri havrefiber, majsstivelse,
salt, naturlige smagsstoffer, modificeret majsstivelse, tricalciumcitrat, fortykningsmidler
(Carrageenan, guargummi), surhedsregulerende midler (malkesyre, natriumlaktat), farve
(carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1293 kj / 312 kcal, Calcium 150mg, Fedt 25,9g (heraf maetter
21,6g), Kulhydrat 18,3g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 3,2g, Protein <0,1g, Salt
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10 x180g

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



RED LEICESTER STYLE SLICES

Ingredienser: Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri havrefiber,
modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, geerekstrakt, naturlige
smagsstoffer, tricalciumcitrat, surhedsregulerende midler (melkesyre) Syre, natriumlaktat), farve
(paprikaekstrakt, carotener), plante- og grentsagskoncentrater (Spirulina, gulerod, tidsel).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1236K] / 298kcal, Calcium 150,0mg, Fedt 22,2g (heraf meetter
18,3g), Kulhydrat 21,4g (heraf sukkerarter 0,1g), Fiber 5,5g, Protein 0,5g, Salt 2,0 g

10 x180g

CHEDDAR STYLE SLICES WITH JALAPENO & CHILLI

Ingredienser: Vand, kokosolie (22%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, spirituseddike, salt,
sukker, tomat, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), tricalciumcitrat,
naturlige smagsstoffer, gaerekstrakt, surhedsregulerende midler (Mzlkesyre, natriumlaktat), sultanas,
jalapefio chili, tomatpuré, red peber, chili, farver (paprikaekstrakt, carotener), torret able,
hvidlegspulver, torret log, ingefer, piment.

IS
- -~ -

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1255 kj / 302 kcal, Calcium 150mg, Fedt 23,5g (heraf maetter -5 ¥
19,4g), Kulhydrat 21,9g (heraf sukkerarter 1,8g), Fiber 1,0g, Protein 0,3g, Salt 1,6 g o ‘ﬂ" i
-

10 x 180g :

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



En velsmagende tilfojelse til Sheese-serien, disse smuldrende og mere fyldige veganske
terninger er perfekte til salater og sommerspisning.

GREEK STYLE CUBES IN BRINE

Ingredienser: Vand, kokosolie (12%), modificeret kartoffelstivelse, salt, tricalciumcitrat, majsstivelse,
naturlige smagsstoffer, glutenfri havrefiber, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi),
modificeret majsstivelse, surhedsregulerende midler (melkesyre, natrium). Laktat), Timian, Farve

= v FREE 5
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Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1103 kj/266 kcal, Fedt 21,5g (heraf meaetter 18,6g), Kulhydrat \ -1,
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17,7g (heraf sukkerarter <0,1g), Fiber 0,6g, Protein 0,1g, Salt 2,38 g.

6x380g 6kg 2.5kg

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



CATERING / FOOD SERVICE

Grated, Blocks, Slices, Pellets & Crumb

Hvis du har brug for meget mere Sheese, end vores mindre pakker kan give, sa er disse mejerifri
veganske madservice muligheder den perfekte losning til alle dine cateringbehov! Brug dem pa
pizza, i teerter, kager, quiche, pastaretter pa salater og mange flere. Skiverne er ogsa ideelle til
fremstilling af feerdigpakkede sandwich og wraps, samt bulkproduktion af ristede sandwich.

Kontakt os venligst ved hjalp af oplysningerne pa kontaktsiden
for at diskutere, hvilke smage der passer bedst til dineiindividuelle behov.
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GRATED CATERING PACKS '6x2kg

Ingredienser (typisk): Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige

smagsstoffer, gaerekstrakt, surhedsregulerende midler (maelkemiddel). Syre, natriumlaktat), farve

(carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Fedt 22,9g (heraf metter 19,0g), Kulhydrat
21,7g (heraf sukkerarter 0,2g), Fiber 4,0g, Protein 0,7g, Salt 1,8g

LARGE CATERING BLOCK (10kg Block

Ingredienser (typisk): Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige
smagsstoffer, gaerekstrakt, surhedsregulerende midler (maelkemiddel). Syre, natriumlaktat), farve
(carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Fedt 22,9g (heraf metter 19,0g), Kulhydrat
21,7g (heraf sukkerarter 0,2g), Fiber 4,0g, Protein 0,7g, Salt 1,8g

SLICES 6x1kg

Ingredienser (typiske): Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige
smagsstoffer, geerekstrakt, surhedsregulerende midler (malkesyre) Syre, natriumlaktat), farve
(carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Fedt 22,9g (heraf metter 19,0g), Kulhydrat
21,7g (heraf sukkerarter 0,2g), Fiber 4,0g, Protein 0,7g, Salt 1,8g

PELLETS (169 cubes) 6 x 2kg

Ingredienser (typisk): Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige

smagsstoffer, geerekstrakt, surhedsregulerende midler (meelkemiddel). Syre, natriumlaktat), farve

(carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Fedt 22,9g (heraf matter 19,0g), Kulhydrat
21,7g (heraf sukkerarter 0,2g), Fiber 4,0g, Protein 0,7g, Salt 1,8g

GRATED CRUMB (6x2kg

Ingredienser (typisk): Vand, kokosolie (21%), modificeret kartoffelstivelse, majsstivelse, glutenfri
havrefiber, modificeret majsstivelse, fortykningsmidler (carrageenan, guargummi), salt, naturlige
smagsstoffer, gaerekstrakt, surhedsregulerende midler (maelkemiddel). Syre, natriumlaktat), farve [
(carotener).

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1260 kj / 304 kcal, Fedt 22,9g (heraf metter 19,0g), Kulhydrat i
21,7g (heraf sukkerarter 0,2g), Fiber 4,0g, Protein 0,7g, Salt 1,8g

CHEDDAR SPREAD '3kg &11kg ORIGINAL SPREAD '3kg &Tikg

Ingredienser: Vand, kokosolie (22%), sojaproteinkoncentrat, salt, Ingredienser: Vand, kokosolie (24%), sojaproteinkoncentrat, salt,
spirituseddike, surhedsregulerende middel: meelkesyre (fri for meelk), surhedsregulerende middel: melkesyre (fri for mlk), sukker,
geerekstrakt, naturlige smagsstoffer, sukker, fortykningsmiddel fortykningsmiddel (carrageenan), naturlige smagsstoffer.

(carrageenan), farve (paprikaekstrakt).
Neringsoplysninger pr. 100g:

Neringsoplysninger pr. 100g: Energi 1178 kj / 286 kcal, Fedt 28,0g

Energi 1075 kj / 260 kcal, Fedt 23,1g : (heraf maetter 23,0g), Kulhydrat 1,3g

(heraf metter 19,9g), Kulhydrat 4,8g (heraf sukkerarter 1,1g), Fiber 2,2g,

(heraf sukkerarter 1,0g), Fiber 0,6g, Protein 6,0 g, Salt 1,2 g K-~
Protein7,9 g, Salt 1,9 g .!_J-’E;l;_ Il'

For allergener se ingredienser markeret med fed skrift



KONTAKT OS

Interesseret i vores Creamy Sheese, blokke, skiver eller revet produkter? Har du
brug for information om vores storre cateringstorrelser og Food Service-
pakkestorrelser? Du kan kontakte os ved hjelp af en af nedenstaende metoder, og

i mellemtiden skal du serge for at tjekke vores hjemmeside pa:

www.meganor.dk

+4542 20 60 40 salg@meganor.dk
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